با کتاب هایی از ایران تا آمریکا
مصاحبه برای کرد: عنوان ادامه در زاده دقدی لطیفه
از ماه ۲ حدود ویزا صدور نیز و آمریکا سفارت در
برای کردیم. زندگی پاکستان در را تابستان فصل
و بودم گرفته کتاب هایی مجموعه ایران از پسرم
سرگرمی بیشترین و داشت اسباب بازی دو فقط
بود. کتاب خواندن و کتاب عکس های تماشای او
وی افزود: تا اینکه بالاخره ما در خرداد ۱40۲ )ژوئن ۲0۲۳(
وارد آمریکا شدیم و زندگی ما کاملًا تغییر کرد. همه ما
اقامت گرفتیم و همسرم از همان روز اول اجازه کار داشت
و در ادامه اجازه تحصیل رایگان و امنیت روانی برای ما
که در هیچ کدام از کشورهایی بودیم و نداشتیم مهیا شد.